UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC VÂN

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ngọc Vân, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ÐỊNH

Về việc công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC VÂN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/06/2020 của Chính  phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng và chế độ,

chính sách với DQTV .

Căn cứ Thông tư số 77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ Quốc phòng về

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật dân quân tự vệ; Thông tư số 69/2020/TT-

BQP ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng ban hành chi tiết một số điều

Luật DQTV về tập huấn bồi dưỡng ,huấn luyện ,hội thi ,hội thao diễn tập cho

DQTV;

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của UBND huyện

Tân Yên về việc tổ chức xây dựng lực lượng, huấn luyện và hội thao quốc phòng

lực lượng DQTV năm 2024;
Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

QUYẾT ÐỊNH:

 Điều 1. Cấp quyết định cho 25 chiến sỹ Dân quân tham gia nghĩa vụ Dân quân

năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

Ðược kết nạp vào dân quân xã Ngọc Vân từ ngày 22 tháng 5 năm 2024

Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, các Đồng chí có tên trong danh sách tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Cá nhân có tên tại Ðiều 1;

- CHT quân sự xã;

- Văn phòng UBND xã ;

- Lưu: VT, QS.

-Bản điện tử

CHỦ TỊCH

Dương Ngô Khoát

DANH SÁCH

Chiến sĩ Dân quân tham gia nghĩa vụ dân quân năm 2024

(kèm theo Quyết định số       /QĐ- UBND ngày     /05/2024

của Chủ tịch UBND xã Ngọc Vân)

TT Họ và tên Năm sinh Thôn Ghi chú

1.  Nguyễn Quang Thập 1985 Suối Chính

2.  Nguyễn Thị Hiền 1986 Suối Chính

3.  Nguyễn Thị Hoa 1991 Đồng Bông

4.  Nguyễn Quang Hoàng 1995 Đồng Nội

5.  Nguyễn Mậu Nhân 1995 Đồng Nội

6.  Ninh Văn Huy 2004 Làng Thị

7.  Nguyễn Khắc Sơn 1983 Đồng Cạn

8.  Ngô Quang Minh 1986 Làng Sai

9.  Hoàng Thị Thu 1988 Hợp Tiến

10.  Thân Nhân Hợi 1983 Đồng Trống

11.  Đoàn Thị Hoa 1987 Núi Ính

12.  Hoắc Công Dũng 1995 Cầu Mới

13.  Nguyễn Văn Sơn 1997 Cầu Mới

14.  Nguyễn Văn Thứ 1991 Vân Lập

15.  Hoàng Văn Thuỷ 1990 Vân Lập

16.  Trần Thế Công 1988 Đồng Sùng

17.  Bùi Văn Tiến 1990 Lương Tân

18.  Lưu Đức Thỉnh 1984 Thuý Cầu

19.  Đoàn Văn Luyện 1984 Thuý Cầu

20.  Nguyễn Thế Thanh 1987 Hội Phú

21.  Hoàng Văn Hiệp 1994 Đồng Khanh

22.  Vũ Đình Toàn 1986 Đồng Khanh

23.  Nguyễn Quang Hiệp 1992 Đồng Hội

24.  Nguyễn Văn Tới 1987 Đồng Hội

25.  Hoàng Anh Đắc 1990 Đồng  Cờ

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC VÂN

Số:    /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ngọc Vân, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ÐỊNH

Về việc công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia dân quân năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC VÂN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/06/2020 của Chính  phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng và chế độ,

chính sách với DQTV .

Căn cứ Thông tư số 77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ Quốc phòng về

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật dân quân tự vệ; Thông tư số 69/2020/TT-

BQP ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng ban hành chi tiết một số điều

Luật DQTV về tập huấn bồi dưỡng ,huấn luyện ,hội thi ,hội thao diễn tập cho

DQTV;

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của UBND huyện

Tân Yên về việc tổ chức xây dựng lực lượng, huấn luyện và hội thao quốc phòng

lực lượng DQTV năm 2024;
Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Ðồng chí: …………………………………….; Giới tính: ………………

Sinh ngày: …………………………………

Nguyên quán: Ngọc Vân, Tân Yên, Bắc Giang

Nơi thường trú: ………………………..Ngọc Vân, Tân Yên, Bắc Giang.

Ðược kết nạp vào dân quân xã Ngọc Vân từ ngày 22 tháng 5 năm 2024

Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, đồng chí……………………………………. chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Cá nhân có tên tại Ðiều 1;

- CHT quân sự xã;

- Văn phòng UBND xã ;

- Lưu: VT, QS.

-Bản điện tử

CHỦ TỊCH

Dương Ngô Khoát

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T08:38:49+0700

		2024-05-02T08:53:07+0700

		2024-05-02T08:54:06+0700

		2024-05-02T08:54:26+0700

		2024-05-02T08:54:58+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T08:55:53+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T08:56:34+0700